

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.  
ORAZ JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał 2022	1 kwartał 2021	1 kwartał 2022	1 kwartał 2021
	okres od 01.01.2022 do 31.03.2022	okres od 01.01.2021 do 31.03.2021	okres od 01.01.2022 do 31.03.2022	okres od 01.01.2021 do 31.03.2021
<b>Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego</b>				
Przychody ze sprzedaży	4 930 935,57	1 998 158,20	1 061 055,17	437 032,92
Zysk/(strata) operacyjny/(a)	2 308 530,48	(193 853,70)	496 757,29	(42 399,27)
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	2 286 732,80	(217 564,97)	492 066,79	(47 585,35)
Zysk/(strata) netto	1 850 345,02	(179 202,53)	398 163,41	(39 194,80)
Całkowite dochody razem	1 848 521,09	(194 489,64)	397 770,94	(42 538,36)
Zysk/(strata) netto przypadający/(a) na:	1 850 345,02	(179 202,53)	398 163,42	(39 194,80)
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	1 844 222,67	(187 540,62)	396 845,99	(41 018,49)
- udziały niekontrolujące	6 122,35	8 338,09	1 317,43	1 823,69
Całkowite dochody przypadające na:	1 848 521,09	(194 489,64)	397 770,94	(42 538,36)
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	1 842 398,74	(202 827,73)	396 453,51	(44 362,05)
- udziały niekontrolujące	6 122,35	8 338,09	1 317,43	1 823,69
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
Zysk/(strata) na akcję przypadający/(a) na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wrażony/(a) w PLN/EUR na jedną akcję)	15,71	(1,60)	3,38	(0,35)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 475 180,30	240 520,85	532 617,55	52 606,21
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(491 805,32)	(507 616,79)	(105 828,31)	(111 024,87)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(554 080,80)	(61 641,80)	(119 228,96)	(13 482,16)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 429 294,18	(328 737,74)	307 560,28	(71 900,82)
	<b>Stan na 31.03.2022</b>	<b>Stan na 31.12.2021</b>	<b>Stan na 31.03.2022</b>	<b>Stan na 31.12.2021</b>
Aktywa trwałe	12 101 722,89	12 070 155,96	2 601 122,60	2 624 289,25
Aktywa obrotowe	5 629 547,03	3 891 627,01	1 210 004,74	846 116,23
Razem aktywa	17 731 269,92	15 961 782,97	3 811 127,34	3 470 405,48
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	9 693 904,01	7 851 505,27	2 083 590,33	1 707 071,63
Udziały niekontrolujące	452 402,11	446 279,75	97 238,50	97 029,99
Kapitał własny razem	10 146 306,12	8 297 785,02	2 180 828,83	1 804 101,63
Zobowiązania długoterminowe	3 348 222,15	3 814 754,24	719 660,86	829 402,58
Zobowiązania krótkoterminowe	4 236 741,65	3 849 243,71	910 637,65	836 901,27
Razem zobowiązania	7 584 963,80	7 663 997,95	1 630 298,51	1 666 303,85
<b>Dane dotyczące sprawozdania finansowego</b>				
Przychody ze sprzedaży	6 570 073,48	2 431 511,91	1 413 770,33	531 815,12
Zysk/(strata) operacyjny/(a)	2 227 778,26	(379 939,04)	479 380,76	(83 099,46)
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	2 198 081,51	(408 967,93)	472 990,51	(89 448,60)
Zysk/(strata) netto	1 776 677,30	(335 318,15)	382 311,35	(73 340,07)
Całkowite dochody razem	1 774 853,37	(350 605,25)	381 918,87	(76 683,64)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 763 979,14	96 816,05	594 762,25	21 175,40
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(363 675,48)	(452 777,91)	(78 256,90)	(99 030,62)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(548 483,40)	(58 702,95)	(118 024,49)	(12 839,38)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 851 820,26	(414 664,81)	398 480,86	(90 694,61)
	<b>Stan na 31.03.2022</b>	<b>Stan na 31.12.2021</b>	<b>Stan na 31.03.2022</b>	<b>Stan na 31.12.2021</b>
Aktywa trwałe	11 273 195,67	11 372 262,04	2 423 040,45	2 472 553,39
Aktywa obrotowe	4 734 655,35	3 722 936,65	1 017 658,32	809 439,63
Razem aktywa	16 007 851,02	15 095 198,69	3 440 698,77	3 281 993,02
Kapitał podstawowy	1 251 878,40	1 251 878,40	269 076,50	272 182,98
Kapitał własny razem	8 467 319,91	6 692 466,53	1 819 950,55	1 455 073,82
Zobowiązania długoterminowe	2 995 564,93	3 465 099,46	643 861,35	753 380,76
Zobowiązania krótkoterminowe	4 544 966,18	4 937 632,70	976 886,87	1 073 538,44
Razem zobowiązania	7 540 531,11	8 402 732,16	1 620 748,22	1 826 919,20

**Zastosowane kursy EUR/PLN:**

\* Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

\* Pozycje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2022	2021
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy 31.12.2021 i 31.03.2022	4,6525	4,5994
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,6472	4,5721
Najniższy kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,4879	4,4773
Najwyższy kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,9647	4,6603